[image: image1.jpg]2:‘2‘7‘:,’“.».. E g
o ﬁﬁ' if

B

BRCRUDC
AR R T

e
M

3 ¥
e |y is

d BREROEEE.
\\’\C) B38| 128 21
e

[image: image2.wmf]

報道関係者各位

****************************************************************************
弊社代表・石田著新刊「いつも結果を出す人の整理する技術」が皆様のご愛顧を受け、この度、増刷2刷目が決まりましたのでお知らせします。「整理する技術」は、「教える技術」でおなじみ石田淳の整理術に視点を置いた新刊です。「成果を出すために必要な行動は何か」に注目した行動科学に基づいた整理術法を、わかりやすく解説しています。*************************************************************************************************
◆「いつも結果を出す人の整理する技術」のご紹介
「最近、いい実績があげられない…」「仕事に無駄が多く、残業ばかりしている…」「いい仕事をしている実感がない…」「仕事量が多くて、何からしたらいいのか分からない…」そういった悩みを持つビジネスパーソンの行動を、「結果を出すための行動」に変革させる行動分析学に基づいた整理術です。この整理術を身につければ、ムダな行動が減り、結果を出すための「行動」に集中できるので、最高のアウトプットが手に入ります。
◆主な内容
プロローグ：誰でも結果を出せる整理術

PART 1：結果を出すカギは行動科学にある　…　「いつ・誰が・どこで」やっても同じ結果が得られる など
PART 2：仕事の中身を整理する　　　　　　　　…　「ピンポイント行動」が結果を左右する　など
PART 3：環境を整理する　　　　　　　　　　　　 … 環境の整理は効率アップにつながる　など
PART 4：頭の中を整理する　　　　　　　　　　　…　「情報はとにかくインプット」という発想を捨てる　など
PART 5：目標達成のための整理術　　　　　　…　自分マネジメント整理術は「自己実現」も可能にする　など

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂4-1-1SHIMA赤坂ビル

Tel: 03-5114-0035Fax: 03-5114-0036

ビジネス街書店で絶賛好評中！

石田著新刊「いつも結果を出す人の整理する技術」

発売2週間で早くも増刷決定！

2012年7月12日

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。URL:http://www.will-pm.jp

【東京本部】　Tel: 03-5114-0035　Fax: 03-5114-0036　Email:support@will-pm.jp

書籍：いつも結果を出す人の整理する技術（文庫）

定価：６００円（税込）

出版社：中経の文庫

著者：石田淳

弊社代表・石田淳